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Rozprza, dn. 07.12.2012r. 
 
Gmina Rozprza 
Al. 900-lecia 3 
97-340 R0zprza 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 
 
 

 

Dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Adaptacja 
lokalu mieszkalnego na zaplecze sanitarno – szatniowe w budynku 
Szkoły podstawowej w Mierzynie” 
 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.  
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) 
Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań z odpowiedziami. 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o podanie parametrów chłodziarki (poj. zamrażalnika itp.)  
  

Odpowiedź:  
Lodówka z wybudowanym zamrażalnikiem, pojemność użytkowa chłodziarki ok. 213l, 
pojemność zamrażalnika ok. 18l. Klasa energetyczna A+.  
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o wyjaśnienie co inwestor pod hasłem „drzwi wewnętrzne płytowe                          
o podwyższonej jakości ma na myśli. Ze względu na to, że producent drzwi Sokółka 
od kilku lat nie produkuje drzwi prosimy o odpowiedź, czy można zastąpić je na drzwi 
od producenta PORTA typu Londyn. Jeżeli inwestor nie wyraża zgody prosimy 
jakiego producenta drzwi trzeba wziąć pod uwagę.  
 
Odpowiedź:  
Drzwi wewnętrzne o konstrukcji  płytowej, a rodzaj zastosowanego w nich 
wypełnienia to płyty wiórowe ułożone warstwowo. Drzwi frezowane wykończone 
okleiną drewnopodobną PCV, zawiasy czopowane 3szt, zamek na klucz lub wkładkę; 
ościeżnice regulowane. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o podanie wielkości grzejników instalacji c.o. – w przedmiarze poz. 13, 14, 15 
podane wielkości są tylko wielkościami KNR. Prawidłową długość, wysokość 
grzejników nie podano w projekcie ani też w opisie technicznym do projektu. 
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Odpowiedź:  
Grzejniki C11-60-09 - 2 szt., C11-60-10 - 1 szt., C22-60-10 - 1 szt., C22-+0-07- 2 
szt., grzejniki aluminiowe członowe H=500 - 5 elementów- 2 szt., H=500 - 4 elementy 
- 1 szt.  
 
Pytanie nr 4 
W opisie technicznym podaje się wykonanie rurociągów inst. c.o. z rur miedzianych                
a w przedmiarze do kosztorysowania rury stalowe – proszę o podanie prawidłowych. 
 
Odpowiedź:  
Rury c.o. - stalowe czarne łączone przez spawanie (patrz opis instalacje sanitarne). 
 
 

 Wójt Gminy Rozprza  

/-/ Janusz Jędrzejczyk 


